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 شهید مطهری

شدند. بسیاری از علما و روشنفکران می همتفکران انقلابی ما از همان ابتدا جزو پیشروان تقابل با اسرائیل شناخت

 های او در سطح جامعههای خود؛ نسبت به رژیم صهیونیستی و جنایتسخنرانی ها سال پیش درایرانی از ده

مطهری در کتاب حماسه حسینی  استاد سخنان به مربوط متن خوانید،روشنگری کردند. آنچه که در ادامه می

است م اشغالگر قدسدرباره مسأله فلسطین است و رژی . 

خواهیم در نزد خدا و پیغمبر می خواهیم قیمت پیدا کنیم، اگرخواهیم به خودمان ارزش بدهیم، اگر میاگر می

بود، باشیم، باید این اصل را زنده کنیم. اگر پیغمبر اسلام زنده می خدا محترم باشیم، در نزد ملل جهان محترم

پیغمبر اکرم در قبر مقدسش  خورم کهاندیشید؟ واللهِ و باللهِ قسم میی میاکرد؟ درباره چه مسألهمی امروز چه

چهارتاست. اگر کسی نگوید، گناه کرده است. من اگر نگویم واللهِ  دودوتا لرزد. این یک مسألهامروز از یهود می

ما در برابر این قضیه  باللهِ و واللهِ  ام، و هر خطیب و واعظی اگر نگوید مرتکب گناه شده است.شده مرتکب گناه

ای که دل پیغمبر اکرم را امروز غافل هستیم. واللهِ قضیه مسؤولیم. به خدا قسم مسؤولیت داریم. به خدا قسم ما

قضیه است خون کرده است، این . 

 تحریف تاریخ

اسلامی هم های به دولتی از دولت ای دارد؟ قضیه فلسطین مربوطگذشته از جنبه اسلامی، فلسطین چه تاریخچه

اند. تاریخچه فلسطین چیست؟ اش بیرون کردهبه زور از خانه نیست؛ مربوط به یک ملت است، ملتی که او را

سلطنت  سه هزار سال پیش دو نفر از ما )داود و سلیمان( برای مدت موقتی در آنجا مدعی هستند که در

بوده است که سرزمین فلسطین به یهود تعلق  ، کیاند. تاریخ را بخوانید؛ در تمام این مدت دو سه هزار سالهکرده

سرزمین فلسطین مال ملت یهود باشد؟ آیا بیشتر سرزمین فلسطین از آنِ  داشته است؟ کی بوده است که بیشتر

ها نبوداست؟ قبل از اسلام هم مال آنها نبود، بعد از اسلام هم مال آن ملت یهود روزی که مسلمین فلسطین را  .

ها که با مسلمین صلح ها و اتفاقاً مسیحیاختیار یهودی ها بود نه درطین دراختیار مسیحیفتح کردند، فلس

نامه گنجاندند این بود که شما یهود را در اینجا راه ندهیدکه در صلح کردند، یکی از مواردی گفتند: ما با شما  .

ن یهودی به خود گرفت؟ یکی از دفعه نام وطیک کنیم. چطور شد کهکنیم ولی با یهود زندگی نمیزندگی می

بر آن  کند )این قرنی که به دروغ نام حقوق بشر، نام آزادی، نام انسانیتتاریک می قضایایی که کارنامه قرن ما را

اند( همین قضیه استگذاشته . 
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بینند )در روسیه، آلمان و بسیاری می های غیرمسلمان زجر و شکنجه و آزارهای دنیا بعد از اینکه از ملتیهودی

 گویند تا وقتی که ما در اطراف دنیا متفرقّ هستیم، در هر جا اقلیتیمی نشیننداز نقاط دنیا(، بزرگانشان می

جمع شویم، اتباع مذهب یهود  مان آنجاکنیم و همه هستیم، سرنوشت ما همین است. ما باید مرکزی را انتخاب

کنند. بعد، جنگ بین فلسطین است؛ جاهای دیگر را فکر می کنند،آنجا جمع شوند. اول هم جایی را که فکر نمی

این زمینه نوشته  هایی را که درتوانید کتابکنم. میاش را عرض میآید. )البته من خلاصهمی الملل اول پیش

ساده لوح که از حکومت عثمانی به ستوه آمده بودند  جنگند. اعرابها میخوانید.( متفقین با عثمانیشده است ب

 از داخل، علیه حکومت عثمانی جنگیدند به وعده اینکه به خود آنها در مقابل .تحریک متفقین را پذیرفتند

ها استقلال بدهندعثمانی . 

ها شرط اینکه به نفع ما با عثمانی دهیم بهه شما استقلال میها قول قطعی دادند که ما بها به اینانگلیس

 های نادان ناآگاه داشتند با دولتِ تاحدودی اسلامیخلالی که این بدبخت ها جنگیدند. درچارهبجنگید. این بی

تشکیل شده بود محکم کرد  جنگیدند، انگلستان قول و قرار خودش را با حزب صهیونیسم که تازهخودشان می

کند که در آید و تصویب میاسلامی. جامعه ملل به وجود می دهیم در قلب کشورهایه فلسطین را به شما میک

اداره کنند. درواقع  هستند که چون رشد ندارند، ما باید برایشان سرپرست معین کنیم تا اینها را هاییدنیا ملت

را دادند به فرانسه، قسمتی را دادند به انگلستان ها آن ها را تقسیم کنند. قسمتی ازخواستند ارثیه عثمانیمی

کفیل.  که انگلستان گرفت فلسطین بود. گفت من قیم و سرپرست شما هستم؛ رسماً شد جاهایی جمله از …و

سپارمها وعده داد که من اینجا را به شما میبعد به صهیونیست . « ها قرن یعنی یهودیانی که ده« هاصهیونیست

 کردم که یهودیانکردند و از نژادهای دیگر بودند. من خودم فکر میزندگی می های دیگر دنیابود که در گوشه

این حرف دروغ است گویدکند، میبینم تاریخ تشکیک میموجود، همه از نسل اسرائیلند. حالا می . 

 


